ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета по противодействию коррупции в
Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области

Дата поведения: 23.03.2023г.
Место проведения:
здание администрации
Залиманского сельского поселения
Время проведения: 14 часов

Присутствуют члены Совета по противодействию коррупции:
Лунев С.А.
Котенко Ю.В.
Андреева Е.М.
Малычев А.В.
Сыроваткин Н.М.

Ведет заседание Лунев С.А. глава Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района, председатель Совета по противодействию коррупции в Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района  Воронежской области.

Приглашены:
         Чеченев Александр Александрович  – участковый уполномоченный полиции ОМВД  России по Богучарскому району;

Повестка дня:
1. О мерах, предпринимаемых администрацией и органами местного самоуправления Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района по решению вопросов, содержащихся в обращениях граждан и юридических лиц.
Докладчик: Котенко Ю.В. – ведущий специалист администрации Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района.

1. СЛУШАЛИ: О мерах, предпринимаемых администрацией и органами местного самоуправления Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района по решению вопросов, содержащихся в обращениях граждан и юридических лиц.
Выступили:
Котенко Ю.В. – ведущий специалист администрации Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального  района подчеркнула, что без ответа нельзя оставлять ни одного обращения,  обратилась к депутатам Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения   с просьбой решить вопрос о строгом соблюдении  депутатами  графика приема граждан по личным вопросам.
Вопросов и предложений о выступлении не поступило.
На голосование ставится проект решения по данному вопросу.
Голосовали: 	за			- 5
против		- нет
воздержались	- нет
(Принятое решение прилагается к протоколу)

Председатель Совета по
противодействию коррупции
в Залиманском сельском поселении
Богучарского муниципального района		                        		С.А.Лунев